
Pachet Materiale Sanitare

I.D.: 77545427

Data publicarii	17.01.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.748,00 RON - 1.748,00 RON

Descriere: nr.crt Denumire produs UM cantitate necesara pret unitar lei fara tva valoare fara tva 1
Fixatori buc 1,000 0.190 190.00 2 leucoplast matase buc 150 2.320 348.00 3 seringa 10 ml
buc 2,000 0.269 538.00 4 seringa 2ml buc 500 0.160 80.00 5 seringa 5ml buc 3,000 0.179
537.00 6 termometre buc 10 5.500 55.00 total 1,748.00
